ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX Minh Long, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v ý kiến về dự thảo Kế

hoạch tổ chức Hội thảo khoa

học toàn quốc “Văn hóa, văn

nghệ dân gian các dân tộc miền

núi tỉnh Quảng Ngãi và Nam

Trung bộ trong tình hình mới”

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 965/SVHTTDL-QLVH ngày 03/5/2024 về việc góp ý kiến về dự

thảo Kế hoạch tổ chức Hội thảo khoa học toàn quốc “Văn hóa, văn nghệ dân

gian các dân tộc miền núi tỉnh Quảng Ngãi và Nam Trung bộ trong tình hình

mới”. Chủ tịch UBND huyện Minh Long có ý kiến như sau:

UBND huyện Minh Long thống nhất với dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội

thảo khoa học toàn quốc “Văn hóa, văn nghệ dân gian các dân tộc miền núi tỉnh

Quảng Ngãi và Nam Trung bộ trong tình hình mới”.

Nay, UBND huyện Minh Long báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(vx);

- Phòng VH-TT huyện;

- VP: C, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2024-05-07T09:49:16+0700

		2024-05-07T15:09:12+0700

		2024-05-07T15:09:12+0700

		2024-05-07T15:09:12+0700